П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

рОб изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

На основании ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.
16 Устава Большесосновского сельского посёления.

1. Утвердить изменение вида разрешенного использования земельного участка
находящегося в зоне «СХ-1, СХ-2» - Сельскохозяйственное использование.
Ведение сельского хозяйства, в том числе размещение зданий и сооружений,
используемых для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции,
площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 59:15:0130101:276
предоставленного - неиспользуемые земли в черте населенных пунктов на
разрешенное использование - животноводство по адресу: Пермский край,
Большесосновский район, с.Малая Соснова.
2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора

С.В.Годовалову.

' 16.12.2019 № 141

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. главы Большесосновского сельского поселения -
главы администрации Большесосновского — ^
сельского поселения .